

MEDICO HOLDING ApS

Kronprinsessegade 46
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Peder Borchert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEDICO HOLDING ApS
Kronprinsessegade 46
1306 København K

CVR-nr: 31783127

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Det er ledelsen opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver samt resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2016.

København K, den 31/05/2017

Direktion

Peder Ries Borchert

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og Måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administration mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af rentekomkostninger, herunder rentekomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle danske dattervirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalandele i associerede virksomheder samt kapitalandele i andre virksomheder omfatter porteføljeselskaber og måles til dagsværdi på balancedagen. Værdireguleringer indregnes løbende i resultatopgørelsen

Ved første indregning anvendes kostpris som det mest korrekte udtryk for dagsværdien for den foretagne

investering. Efterfølgende værdiansættelse af porteføljeselskaber foretages til dagsværdi. Hvis dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt anvendes kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Andre finansielle indtægter			72.500
Ordinært resultat før skat		0	72.500
Årets resultat		0	72.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	72.500
I alt		0	72.500

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		149.998	149.998
Finansielle anlægsaktiver i alt		149.998	149.998
Anlægsaktiver i alt		149.998	149.998
Andre tilgodehavender		222.500	222.500
Tilgodehavender i alt		222.500	222.500
Omsætningsaktiver i alt		222.500	222.500
Aktiver i alt		372.498	372.498

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		167.193	94.693
Overført resultat			72.500
Egenkapital i alt		167.193	167.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.540	157.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.765	47.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.305	205.305
Gældsforpligtelser i alt		205.305	205.305
Passiver i alt		372.498	372.498